
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 0

0

IRM 0

PET SCAN

TOTAL PASSIF 302 926 918 

0

TOTAL PRODUITS 367 692 632 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 5 162

ÉQUIPES

MÉDICAUX 347

Typologie d’établissements

CH 3

1

CHU 0

EPSM

EPSMS 0

0HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

4 471

415 025

0

0

165

833 149

0

0

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

0

0

0
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 0

0

URGENCES 0

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

0

0

0

0

0

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

0

0

0

15

0

0

0

0

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

0

0

1 341

0

0

0

525

0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

0

0

0

0

0

0

Région Hauts de France
GHT: PSYchiatrie 5962

COMPOSITION

SAMU 0

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

3

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

1

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:

% DES PLUS DE 75 ANS:

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                               19

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                              85

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

EPSM DES FLANDRES

EPSM LILLE METROPOLE

EPSM AGGLOME LILLOISE LOMMELET

EPSM VAL DE LYS ARTOIS

Bailleul

Armentières

Saint-André-lez-Lille

Saint-Venant


